
Smlouva, strana 1 (celkem 21) 

 1 

 
KUPNÍ SMLOUVA  

č. 175310049 
 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01  Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu: 404881/0710 
Zaměstnanec pověřený jednáním: 
 ředitel odboru komunikačních a informačních systémů SVA MO  
 Ing. Petr ZÁBOREC 
Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO  
 nám. Svobody 471/4 
 160 01 Praha 6 
Kontaktní osoby:  
- ve věcech smluvních: Ing. Josef NOVOTNÝ  
 tel.: + 420 973 213 994 
 fax: + 420 973 215 101 
-  ve věcech organizačních a technických:  
   ředitel Vojenského útvaru 3255 Praha   
 tel.: + 420 973 216 004 
Adresa pro doručování korespondence: 
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO  

 odbor komunikačních a informačních systémů  
 nám Svobody 471/4 
 160 01 Praha 6 

 (dále jen „kupující“) 
a 

ATS-TELCOM PRAHA a.s.  
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2936 
Se sídlem: Trojská 195/88, 171 00 Praha 7 
IČO: 61860409 
DIČ: CZ61860409 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Praha 
Číslo účtu: 19-5804310277/0100 
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Michal Vančuřík, 
  předseda představenstva a generální ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. Stanislav Valko 
 telefon: 283 003 427, mob. 602 246 656 
 fax: 283 003 600 
Adresa pro doručování korespondence:  

  ATS-TELCOM PRAHA a.s., Milíčova 14, 130 00 Praha 3 

(dále jen „prodávající“). 
 
Dále také jako „smluvní strany“. 
 
 



Smlouva, strana 2 (celkem 21) 

 2 

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ“) uzavírají na nadlimitní veřejnou zakázku, zadanou v užším řízení podle § 58 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“), tuto 

Kupní smlouvu  
(dále jen „smlouva“). 

II. 
Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je pořízením nových klimatizačních jednotek zabezpečit plnou funkčnost              
a bezporuchový provoz zařízení stálé vojenské spojovací sítě. 

 
III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové klimatizační jednotky typového označení Daikin 

FAQ71C9 vnitřní jednotka, RZQG71L9V1 venkovní jednotka, anebo Daikin FAQ71C9 vnitřní 
jednotka, RZQGS71 venkovní jednotka (dále jen KJ) a provést obměnu (nebo montáž)  KJ 
v technologických místnostech stálé vojenské spojovací sítě (dále jen SVSS) v objektech 
Armády České republiky (dále jen „AČR“) po celém území České republiky v souladu 
s přílohu č.1 – Specifikace zboží a přílohou č.3 – Přehled lokalit a typy klimatizačních jednotek 
(dále jen „zboží“). Předpokládaný počet obměn (nebo montáží) KJ za dobu platnosti smluvního 
vztahu je cca 424 ks. 
 

 b) závazek kupujícího převzít  řádně dodané zboží a zaplatit dohodnutou cenu. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude plnit předmět smlouvy (dále jen „dodávka 

zboží“) výhradně podle aktuálních potřeb kupujícího, na základě Objednávky obměny, 
montáže, záruční opravy KJ, která je přílohou č. 4 smlouvy (dále jen „objednávka“), v souladu 
s podmínkami uvedenými v této smlouvě. K objednávání plnění bude určena pověřená osoba 
kupujícího v souladu s čl. VII. bod 3. Smlouvy. 

 
IV. 

Kupní cena  

1. Kupní cena za zboží podle článku III. této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena 
za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se zajištěním jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy včetně dopravy do míst plnění. 

2. Ceny za zboží, které jsou předmětem smlouvy, jsou uvedeny v příloze č. 2 „Cena“ této 
smlouvy. Tyto ceny bez DPH jsou po celou dobu platnosti smlouvy cenami nejvýše 
přípustnými. 

3. Celkový finanční objem této smlouvy za zboží je kupujícím stanoven maximálně do výše: 

bez DPH částka 21% DPH včetně DPH 

35 041 322,31 7 358 622,69 42 400 000,00 

4. Smluvní strany se dohodly, že cena za skutečně provedené dodávky zboží dle článku III. této 
smlouvy bude prodávajícím účtována ve čtvrtletních intervalech na základě „Protokolu            
o plnění dodávek v daném období“ (viz příloha č. 7 této smlouvy), potvrzeného ředitelem 
Vojenského útvaru 3255 Praha (dále jen „VÚ 3255 Praha“) nebo jím pověřenou osobou. 



Smlouva, strana 3 (celkem 21) 

 3 

 
 

5. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti smlouvy uplatňována v sazbě podle 
účinného znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
V. 

Místo plnění  

Místem plnění dle čl. III. této smlouvy jsou objekty AČR po celém území České republiky, které 
jsou uvedeny v příloze č. 3 „Přehled lokalit a typy klimatizačních jednotek“ této smlouvy. 
 

VI. 
Doba platnosti a účinnosti smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a zaniká dne 30. listopadu 2017. 
 

VII. 
Podmínky pro plnění  

1. Kupující je oprávněn objednat obměnu nebo pouze montáž nové KJ (bez provedení 
demontáže stávající KJ).  

2. Vymezení pojmů: 

- obměna klimatizační jednotky = demontáž stávající KJ, pořízení nové KJ splňující 
požadované parametry, její kompletní instalace včetně dodávky veškerého materiálu               
a nutných služeb, plné zprovoznění včetně zaškolení, provedení revizí (kontrola těsnosti 
chladícího okruhu     a výchozí el. revize) a dodání dokumentace skutečného provedení; 

- montáž klimatizační jednotky (bez provedení demontáže stávající KJ) = pořízení nové KJ 
splňující požadované parametry, její kompletní instalace včetně dodávky veškerého materiálu 
a nutných služeb, plné zprovoznění včetně zaškolení, provedení revizí (kontrola těsnosti 
chladícího okruhu a výchozí el. revize) a dodání dokumentace skutečného provedení; 

- demontáž klimatizační jednotky = demontáž stávající KJ s jednou vnitřní nástěnnou 
jednotkou a jednou venkovní jednotkou s výkonem do 7 kW, kdy průměrná vzdálenost mezi 
vnitřní a venkovní jednotkou je cca 10 m, včetně likvidace chladiva v souladu se zákonem    
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů; 

3. Odpovědnou osobou kupujícího k činnostem vyplývajícím ze smlouvy je ředitel VÚ 3255 
Praha, tel.: +420 973 216 004, nebo jím písemně pověřené osoby (dále jen „zástupce 
kupujícího“). Zástupce kupujícího po podpisu smlouvy upřesní prodávajícímu kontakty (tel., 
fax, e-mail) pro předávání dokumentů a dalším činnostem vyplývajícím z této smlouvy. 

4. Prodávající je povinen provádět dodávky zboží ve stanovené kvalitě za použití materiálu  
a technologických postupů odpovídajících technickým normám výrobce zařízení, které je 
předmětem smlouvy.  

5. Prodávající do 5 dnů od obdržení objednávky (příloha č. 4 smlouvy) provede za účasti 
zástupce kupujícího místní šetření pro zpracování návrhu technického řešení obměny (nebo 
montáže) KJ a do 5 dnů od provedení místního šetření jej předá v písemné podobě zástupci 
kupujícího ke schválení. Součástí návrhu technického řešení bude zejména textový popis 
realizace a grafické znázornění stávající a nové situace (umístění vnitřní a venkovní jednotky, 



Smlouva, strana 4 (celkem 21) 

 4 

průběh potrubí, silových vedení apod.). Prodávající je povinen provést obměnu (nebo montáž) 
KJ do 5 pracovních dnů od schválení návrhu technického řešení zástupcem kupujícího. 

6. Prodávající předá zástupci kupujícího 3 dny před provedením dodávky zboží seznam 
s osobními daty pracovníků (jména, data narození, č. OP, trvalé bydliště, typy a RZ vozidel), 
kteří se budou na plnění dodávky zboží podílet, za účelem vystavení dokladů pro vstup 
pracovníků prodávajícího a jeho poddodavatelů do vojenských objektů. 

7. Vzájemný styk mezi smluvními stranami ve vztahu k plnění předmětu podle této smlouvy 
bude probíhat prostřednictvím ředitele VÚ 3255 Praha nebo jím pověřené osoby a osob 
určených prodávajícím. Případné změny v těchto kontaktních údajích si smluvní strany bez 
zbytečného odkladu oznámí formou datové zprávy. 

8. Prodávající je povinen při dodávkách zboží na základě objednávky předat zástupci kupujícího 
následující dokumentaci nezbytnou k jeho převzetí a užívání v českém jazyce v tištěné (2 ks) 
a digitální formě (2ks CD): 

- Seznam dodaných KJ s výrobními čísly, 
- Kusovník pořizovaného majetku včetně označení jednotlivých položek, 
- Technické parametry KJ, 
- Manuál pro montáž KJ, 
- Uživatelský manuál pro obsluhu KJ. 

 
9. Prodávající po provedení obměny (nebo montáže) KJ provede zaškolení zástupce kupujícího 

k obsluze KJ a provede o tom záznam v „Zápise o provedené obměně, montáži, záruční 
opravě KJ“ uvedeném v příloze č. 5. 

10. Prodávající po provedení obměny (nebo montáže) KJ provede kontrolu těsnosti chladícího 
okruhu a výchozí el. revizi dle ČSN 33 2000 a nejpozději do 10 dnů od ukončení obměny 
(nebo montáže) KJ předá zástupci kupujícího zápisy o revizi ve 3 výtiscích a digitální podobě 
(sken ve formátu PDF) na adresu VÚ 3255 Praha, Strahovská 83, 118 00 Praha 1. 

11. Prodávající je povinen dodat kupujícímu KJ nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované, 
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Stáří 
dodaných KJ nesmí přesáhnout 1 rok počítáno od data obměny (nebo montáže). Prodávající je 
povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti 
prohlášení při dodání.  

12. Po provedené dodávce zboží vyplní pracovník prodávajícího „Zápis o provedené obměně, 
montáži, záruční opravě KJ “ uvedený v příloze č. 5 smlouvy ve dvou výtiscích a do 5 dnů od 
provedení dodávky zboží jej zašle spolu se „Zápisem o předání a převzetí zařízení“ podle 
přílohy č. 6 smlouvy řediteli VÚ 3255 Praha nebo jím pověřené osobě k akceptaci. 

13. Prodávající bude dodávat kupujícímu KJ stejného typu tak, jak je uvedeno v čl. III. smlouvy. 
V případě, že výrobce ukončí výrobu daného typu KJ, prodávající bude neprodleně 
informovat kupujícího o novém typu KJ (přednostně model stejného výrobce nahrazující 
model, který se přestal vyrábět) a kupující rozhodne o dalším postupu. Případný nově vybraný 
typ KJ musí splňovat minimálně stejná kritéria, jaká jsou uvedena v příloze č. 1 smlouvy        
a musí být dodáván za stejnou, nebo nižší cenu, oproti původnímu typu. O změně typu 
dodávané KJ bude uzavřen dodatek ke smlouvě. 

14. Demontované KJ včetně příslušenství budou ponechány v místě demontáže zástupci 
kupujícího. 



Smlouva, strana 5 (celkem 21) 

 5 

15. Prodávající zpracuje v rámci obměny (nebo montáže) KJ dokumentaci skutečného provedení 
(textový popis realizace a grafické znázornění situace – umístění vnitřní a venkovní jednotky, 
průběh potrubí, silových vedení apod.) a předá ji zástupci kupujícího 1 ks v tištěné podobě      
a 1 ks v digitální podobě ve formátu PDF nejpozději do 10 dnů od ukončení obměny (nebo 
montáže) na adresu VÚ 3255 Praha, Strahovská 83, 118 00 Praha 1. 

16. Prodávající prohlašuje, že provedením údržby KJ odbornou firmou v souladu s pokyny 
uvedenými v dodané dokumentaci KJ, nebude dotčena záruka na jím dodávané zboží. Toto 
prohlášení je uvedeno v příloze č. 8 smlouvy. 

17. Prodávající se zavazuje, že při předání zboží zástupci kupujícího bude přítomna osoba 
pověřená statutárním orgánem prodávajícího se znalostí českého jazyka, která bude schopna 
řešit případné nedostatky zjištěné při předání zboží. 

 
VIII. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 
uvedeným v následujících bodech tohoto článku smlouvy. 

2. Kupující neposkytuje zálohové platby.  

3. Fakturace za poskytnuté plnění bude provedena na základě daňových dokladů (dále jen 
„faktura“) po podpisu zástupcem kupujícího „Protokolu o plnění dodávek v daném období“ 
(viz příloha č. 7 smlouvy), vystavených prodávajícím ke konci každého sjednaného 
zdanitelného období, kterým je kalendářní čtvrtletí. První sjednané období započne dnem 
nabytí účinnosti smlouvy a skončí posledním dnem příslušného kalendářního čtvrtletí (pokud 
by mělo být kratší než 1 měsíc, bude před podpisem smlouvy upraveno), poslední  sjednané 
období započne prvním dnem příslušného kalendářního období a skončí 30. listopadu 2017. 
Faktury budou objednateli doručeny do 10 kalendářních dnů po skončení příslušného 
sjednaného období na adresy: 

a)  originál včetně příloh na adresu: 
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO  
 odbor komunikačních a informačních systémů 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01  Praha 6 

b)  kopie včetně příloh na adresu: 
 VÚ 3255 Praha  
 Generální štáb 
 Vítězné náměstí 5 

   160 01  Praha 6. 
 
5. Faktura musí obsahovat údaje dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

a označení čísla smlouvy, podle které se uskutečňuje dodávka zboží. Údaje o ceně budou ve 
faktuře rozepsány ve struktuře – celková cena faktury za dodávku zboží v Kč bez DPH              
a včetně DPH s rozpisem cen za jednotlivé obměny (nebo montáže) provedené v daném období. 
Přílohou faktury bude vždy řádně vyplněný a parafovaný „Protokol o plnění dodávek v daném 
období“ viz příloha č. 7 smlouvy a kopie jednotlivých „Zápisů o provedené obměně, montáži, 
záruční opravě KJ“  viz příloha č. 5 smlouvy, jejichž obměna (nebo montáž) je účtována. 

6. Kupující uhradí prodávajícímu fakturovanou částku do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. Je-li na 
faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. dnem splatnosti je 
30. den ode dne doručení faktury kupujícímu. 



Smlouva, strana 6 (celkem 21) 

 6 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nesplňuje náležitosti 
uvedené v ustanovení bodu 5. tohoto článku nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Kupující 
vyznačí ve vrácené faktuře důvod vrácení. Prodávající je povinen vystavit správnou fakturu 
s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová 
lhůta splatnosti faktury běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

8. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně  
podle § 109a tohoto zákona. 

. 
IX. 

Přechod vlastnického práva a odpovědnost za škody na zboží 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu „Zápisu o předání           
a převzetí zařízení“ viz. příloha č. 6 smlouvy zástupci obou smluvních stran po předání zboží. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu „Zápisu 
o předání a převzetí zařízení“ viz. příloha č. 6 smlouvy zástupci obou smluvních stran 
po předání zboží. 

 
X. 

Záruka za jakost 

1. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ prodávající přejímá záruku za jakost dodaného zboží 
od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 36 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou nemůže kupující zboží užívat pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto 
vadou zboží trpělo již v době předání. 

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
3. Vady zboží v záruce uplatňuje zástupce kupujícího u prodávajícího bezodkladně po jejich 

zjištění faxem nebo mailem, a to na faxovém čísle: 222 780 038, e-mail: 
klimadesk@atstelcom.cz. 

4. Vada je považována za odstraněnou okamžikem předání zařízení zástupci kupujícího. Toto 
předání bude stvrzeno podpisy prodávajícího a zástupce kupujícího v „Zápise o předání           
a převzetí zařízení“ dle přílohy č. 6 smlouvy.  

5. Prodávající zahájí odstraňování vady zboží v záruce v místě výskytu vady nejpozději 
následující pracovní den po obdržení požadavku na provedení záruční opravy (viz. příloha č. 4 
smlouvy) a to v době od 8,00 do 15,00 hod.  

6. Prodávající je povinen vadu odstranit na místě výskytu nebo zajistit náhradní řešení dodáním, 
instalací a zprovozněním jiné klimatizační jednotky odpovídajícího chladícího výkonu do        
2 dnů od zahájení prací na odstranění vady.  

7. Prodávající je povinen do 30 dnů od nahlášení vady nahradit případné náhradní řešení řešením 
trvalým, tedy odstranit vadu KJ.  

8. Pokud nedojde k odstranění vady na místě výskytu vady a dodavatel je nucen zařízení              
z lokality za účelem provedení opravy odvést, bude vždy sepsán „Zápis o předání a převzetí 
zařízení“ dle přílohy č. 6 smlouvy. 

 
XI. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodávkou zboží v termínu uvedeném 
v bodu 5. čl. VII. smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení  



Smlouva, strana 7 (celkem 21) 

 7 

a to až do úplného splnění závazku na základě objednávky nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v bodech 6. a 7.  čl. X. smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Zápisu o 
provedené obměně, montáži, záruční opravě KJ “ uvedeném v příloze č. 5 smlouvy. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu pro předání revize 
uvedené v čl. VII odst. 10 smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

5. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

XII. 
Ochrana utajovaných informací 

1. V případě, kdy při výkonu smluvních činností bude poskytovateli umožněn přístup  
k utajované informaci, řídí se smluvní strany zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 412/2005 Sb.“). Poskytovatel se bude moci seznamovat s utajovanými informacemi podle    
§ 20 odst. 1 písm. b) zákona č. 412/2005 Sb., do a včetně stupně utajení “DŮVĚRNÉ“. 
Smluvní strany jsou v tomto případě povinné při nakládání s utajovanými informacemi 
důsledně dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 412/2005 Sb.  

2. Utajované informace jsou specifikovány v souladu se seznamem utajovaných informací (dále 
jen „SUI“) stanoveným nařízením vlády č. 522/2005 Sb., ve znění nařízení vlády č. 240/2008 
Sb., a v souladu se zákonem č. 219/1999 Sb. o ozbrojených silách České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Poskytovatel se bude moci seznamovat s utajovanými informacemi v souladu se SUI v rozsahu 
Přílohy č. 5, pořadové číslo 24 a 41 a Přílohy č. 18, pořadové číslo 9 stupně utajení “ 
DŮVĚRNÉ“. 

4. Osobou odpovědnou za plnění úkolů v oblasti ochrany utajovaných informací ve vztahu 
k poskytovateli je ředitel Agentury informačních a komunikačních systémů Praha, tel. 973 216 
004, nebo jím písemně pověřená osoba.  

5. Poskytovatel je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací v souladu se zákonem 
č. 412/2005 Sb. a prováděcími právními předpisy a interními resortními předpisy a požadavky 
objednatele. 

6. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli MO (dále jen 
BŘ MO) všechny změny v zákonných podmínkách uvedených v § 17 zákona č. 412/2005 Sb., 
které by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability. 

7. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu 
k utajovaným informacím dle § 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí osvědčení 
podnikatele nebo pozbytí platnosti prohlášení podnikatele, a vrátí utajované informace nebo 
technické zařízení rezortu Ministerstva obrany. 



Smlouva, strana 8 (celkem 21) 

 8 

8. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání 
s utajovanými informacemi nebo ztrátu utajovaných informací rezortu Ministerstva obrany. 

9. Poskytovatel je povinen umožnit odborným orgánům objednatele, resp. Odboru bezpečnosti 
MO kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání s utajovanými informacemi 
rezortu MO v rámci své osoby a svých subdodavatelů. 

10. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů doručit objednateli veškeré změny skutečností 
uvedených v „Informačním dotazníku podnikatele“. 

11. Poskytovatel je povinen v rámci smluvních vztahů se svými subdodavateli pro tyto stanovit 
zákaz poskytování utajovaných informací dalším subjektům 

 
XIII. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy.  

 
XIV. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení 

prodávajícím;  
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud na majetek prodávajícího 

probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo návrh na 
insolvenční řízení byl zamítnut, z důvodů, že majetek společnosti nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení. 

e) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu OZ se rozumí: 
a) nedodržení doby plnění jednotlivých objednávek plnění předmětu smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží; 
d) neodstranění vad zboží ve sjednané době. 



Smlouva, strana 9 (celkem 21) 

 9 

 
 
 

XV. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech a 9 přílohách o 14 listech, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.  

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
- příloha č. 1 – Specifikace – základní technické parametry zboží – 3 listy; 
- příloha č. 2 – Cena – 2 listy; 
- příloha č. 3 – Přehled lokalit a typů KJ – 2 listy; 
- příloha č. 4 – Objednávka obměny, montáže, záruční opravy KJ – 1 list; 
- příloha č. 5 – Zápis o obměně, montáži, záruční opravě KJ – 1 list;  
- příloha č. 6 – Zápis o předání a převzetí zařízení – 1 list; 
- příloha č. 7 – Protokol o plnění dodávek v daném období – 1 list; 
- příloha č. 8 – Čestné prohlášení – 1 list; 
- příloha č. 9 – Informační dotazník podnikatele – 2 listy. 

 
 

 
 
           V Praze dne  

  
 
V Praze dne  

 
ředitel  

Ing. Petr ZÁBOREC 
 
 

………………………………….. 

  
předseda představenstva a generální ředitel 
Ing. Michal VANČUŘÍK 
 
 

………………………………….. 
Podpis a razítko kupujícího  Podpis a razítko prodávajícího 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Smlouva, strana 10 (celkem 21) 

 10 

 

Příloha č.1 

Specifikace – základní technické parametry zboží. 
 

Typy dodávaných klimatizačních jednotek Daikin jsou uvedeny v bodu III. odst. 1 smlouvy. 

Konkrétní technické parametry jsou uvedeny v přiložených katalogových listech. 

Klimatizační zařízení se skládá z vnitřní ploché nástěnné jednotky a Seasonal High 
Inventoru. 

Typové označení dodávaných souprav: 

a) vnitřní jednotka FAQ71C9 - venkovní jednotka RZQG71L9V1; 

b) vnitřní jednotka FAQ71C9 - venkovní jednotka RZQGS71L3V1. 
 
V klimatizačních jednotkách je použito ekologické chladivo R-410A v souladu se zákonem 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 73/2012 Sb., 
o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu a o fluorovaných skleníkových plynech. 
Odvodní potrubí kondenzátu ústící do volného venkovního prostoru je vybaveno topným 
drátem řízeným termostatem.  
Pro dálkový dohled (řízení a sledování provozního režimu, poruchových stavů atd.) je 
klimatizační systém doplněn adaptérem RTD-NET, na jehož výstup – Modbus připojení, je 
zapojen další modul – ModbusMaster/SNMP Agent Converter (typové označení HD67164-
485-A1), který má rozhraní IP (Ethernet) – RJ45 – konektor. Obě jednotky budou umístěny 
u vnitřní jednotky a budou z ní i napájeny. ModbusMaster / SNMP Agent Conventer bude 
připojen Patch Cordem na určený port CADS (GDS). 
 

Dodávané klimatizační jednotky Daikin jsou: 

-  určeny pro celoroční nepřetržitý provoz; 
- určeny pro chlazení technologických místností; 
- schopné provozu i při venkovních teplotách až do -15˚C a to bez využití dalších 

přídavných zařízení;  
- určeny pro český trh; 
- vybaveny dálkovým ovladačem včetně držáku na stěnu; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Smlouva, strana 11 (celkem 21) 

 11 

 
Cena  

      Příloha č. 2 

 
  

Lokalita PSČ Cena v Kč bez DPH za 1 kus KJ Cena v Kč včetně DPH za 1 kus KJ 
  obměna montáž demontáž obměna montáž demontáž  

Bechyně 391 65 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Benátky nad Jizerou 294 78 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Boletice VVP 382 29 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Božice 671 64 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Brdy VVP 262 23 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Brno 602 00 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Březina VVP 682 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Bučovice 685 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Bystřice p.H. 768 61 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Čeradice - Větrušice 438 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Čermná nad Orlicí 517 25 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
České Budějovice 370 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Dobronín 588 12 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Dobruška 518 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Drahlín 261 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Dyje VZ 671 03 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Háj ve Slezsku 747 92 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hlučín 748 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hostašovice 741 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hostivice - Břve 253 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hradec Králové 500 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hradisko 779 00 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hradiště VVP 364 71 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hranice 753 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hrušovany - Lažany 431 43 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Hřebečov 569 21 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Chotusice 285 76 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Chotyně 463 34 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Chrudim 537 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Jaroměř 551 02 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Javorová Skála 391 33 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Jeseník 790 03 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Jihlava 586 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Jince 262 23 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Jindřichův Hradec 377 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Jírná 349 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Karlovy Vary 360 05 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Klatovy 339 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Kleť 382 03 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Komorní Hrádek 257 24 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Kostelec nad Labem 277 13 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Kóta Praha 262 23 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Kozákov 513 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Křemešník 394 04 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Lány 270 61 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Lázně Bohdaneč 533 41 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Ledce - Krkavec 330 14 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Libavá VVP 783 07 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Liberec 461 24 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Líně 330 21 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Lipník n. B. 751 31 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Litoměřice 412 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Lysá Hora 739 04 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     



Smlouva, strana 12 (celkem 21) 

 12 

Milešovka 417 63 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Mladkov 561 67 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Moravská Třebová 571 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Nový Ples  551 02 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Olomouc 779 00 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Opava 746 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Orličky 564 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Ostrava 701 00 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Ovčárna 793 24 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Pardubice 530 02 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Petrovice - Nakléřov 403 37 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Planá - Kříženec 348 15 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Plzeň 301 00 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Pohledecká Skála 592 31 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Pomezí 572 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Praha 160 00 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Prostějov 796 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Provazce 397 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Přáslavice 783 54 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Sedlec 675 71 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Slavkov 751 31 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Stará Boleslav 250 02 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Stará Ves  739 23 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Strakonice 386 02 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Svatobor (Sušice) 342 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Špindlerův Mlýn 543 51 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Štěpánov 783 13 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Tábor 390 02 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Tachov 347 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Těchonín 561 66 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Tisá 403 36 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Trávčice 412 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Trnovany 412 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Třebotovice 373 16 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Týniště n. O. 517 21 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Újezd u Uničova 783 96 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Ústí n.Orlicí 562 04 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Ústí nad Labem 400 02 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Velký Kameník 373 41 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Velký Zvon (Bělá n. 
Rad.) 

345 26 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     

Veselský kopec 742 35 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Vyškov 682 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Zlín 760 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Zvičina 508 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     
Žatec 438 01 98 000,00    96 000,00    2 000,00    118 580,00    116 160,00    2 420,00     

Celkem  9 604 000,00 9 408 000,00  11 620 840,00 11 383 680,00   

         

Samostatné nacenění demontáže je požadováno pouze pro účely účtování z odpovídajících rozpočtových 
položek na straně kupujícího. 
Cena za obměnu zahrnuje demontáž stávající KJ, pořízení nové KJ, její kompletní instalaci včetně 
dodávky veškerého materiálu a nutných služeb, plné zprovoznění včetně zaškolení, provedení revizí 
 (kontrola těsnosti chladícího okruhu a výchozí el. revize) a dodání  dokumentace skutečného provedení.  
Cena za montáž zahrnuje pořízení nové KJ, její kompletní instalaci včetně dodávky veškerého materiálu a 
nutných služeb, plné zprovoznění včetně zaškolení, provedení revizí (kontrola těsnosti chladícího okruhu 

 

a výchozí el. revize) a dodání  dokumentace skutečného provedení.  



Smlouva, strana 13 (celkem 21) 

 13 

Přehled klimatizačních jednotek                           
Příloha č. 3  

Počet KJ po typech Počet KJ po typech Počet KJ po typech 

Lokalita Typ KJ 
Poč
KJ Lokalita Typ KJ 

Poč 
KJ Lokalita Typ KJ 

Poč 
KJ 

Bechyně 
SAMSUNG 3 

Litoměřice 
HOKKAIDO 1 

Újezd u 
Uničova HOKKAIDO 2 

LG 5 SAMSUNG 2 
Ústí 
n.Orlicí LG 2 

Benátky nad 
Jizerou 

SAMSUNG 2 
Lysá Hora 

LG 1 
Ústí nad 
Labem SAMSUNG 2 

LG 8 Milešovka LG 1 
Velký 
Kameník HOKKAIDO 1 

Boletice VVP 
SAMSUNG 1 

Mladkov 
LG 1 Velký Zvon HOKKAIDO 1 

LG 6 HOKKAIDO 1 
Veselský 
kopec LG 1 

Božice 
LG 1 

Moravská 
Třebová LG 2 

Vyškov 
LG 13 

Brdy VVP LG 1 Nový Ples LG 2 HOKKAIDO 3 

Brno 
SAMSUNG 4 

Olomouc 
SAMSUNG 7 LENNOX 3 

HOKKAIDO 5 LG 19 DAIKIN 1 
LG 15 HOKKAIDO 11 

Zlín 
LG 1 

Březina VVP LG 2 
Opava 

HOKKAIDO 1 SAMSUNG 1 

Bučovice 
HOKKAIDO 3 LG 4 Zvičina SAMSUNG 1 
LG 1 SAMSUNG 1 

Žatec 
LG 10 

SAMSUNG 1 
Orličky 

LG 1 HOKKAIDO 2 
Bystřice p.H. LG 1 TOSHIBA 1     677 
Čeradice - 
Větrušice LG 3 

Ostrava 
LG 5       

Čermná nad 
Orlicí LG 1 HOKKAIDO 1       
České 
Budějovice LG 4 Ovčárna SAMSUNG 2       
Dobronín LG 2 

Pardubice 
HOKKAIDO 4       

Dobruška 

HOKKAIDO 6 LG 6       

SAMSUNG 1 
Petrovice - 
Nakléřov LG 2       

LG 2 Planá - 
Kříženec 

HOKKAIDO 2       
Drahlín HOKKAIDO 1 LG 2       
Dyje VZ LG 1 

Plzeň 

HOKKAIDO 1       
Háj ve 
Slezsku LG 2 LG 2       
Hlučín LG 2 SAMSUNG 1       

Hostašovice 
HOKKAIDO 2 

Pohledecká 
Skála HOKKAIDO 1       

Hostivice - 
Břve LG 2 

Pomezí 
LG 1       

Hradec 
Králové 

LG 7 

Praha 

HOKKAIDO 11       
HOKKAIDO 2 Neuvedeno 3       

Hradisko LG 1 LG 71       

Hradiště VVP 
LG 8 SAMSUNG 16       
HOKKAIDO 4 FUJITSU 3       

Hranice LG 3 DAIKIN 1       
Hrušovany - 
Lažany LG 2 TOSHIBA 3       



Smlouva, strana 14 (celkem 21) 

 14 

Hřebečov LG 1 INTERTHERM 2       

Chotusice 
SAMSUNG 1 MOBILNÍ KJ 70       
TOSHIBA 1 HITACHI 2       
LG 5 Prostějov LG 4       

Chotyně LG 2 Provazce LG 1       
Chrudim LG 2 Přáslavice LG 2       
Jaroměř HOKKAIDO 1 

Sedlec 

LG 3       
Javorová 
Skála LG 1 MITSUBICHI 12       
Jeseník HOKKAIDO 2 Neuvedeno 1       

Jihlava 
LG 3 SINCLAIR 6       
HOKKAIDO 2 TOSHIBA 5       
SAMSUNG 1 

Slavkov 

SAMSUNG 3       
Jince TOSHIBA 12 HOKKAIDO 3       
Jindřichův 
Hradec LG 3 LG 1       
Jirná LG 1 

Stará 
Boleslav 

LG 12       
Karlovy Vary LG 5 SAMSUNG 1       

Klatovy 
TOSHIBA 1 MITSUBICHI 1       
HOKKAIDO 2 Stará Ves LG 1       

Kleť HOKKAIDO 1 Strakonice LG 7       
Komorní 
Hrádek LG 2 

Svatobor 
(Sušice) LG 1       

Kostelec nad 
Labem 

SAMSUNG 1 
Špindlerův 
Mlýn 

SAMSUNG 1       
LG 1 HOKKAIDO 1       

Kóta Praha LG 1 LG 1       
Kozákov LG 1 

Štěpánov 

SAMSUNG 4       
Křemešník LG 1 HOKKAIDO 2       
Lány LG 1 LG 6       
Lázně 
Bohdaneč LG 1 TOSHIBA 2       
Ledce - 
Krkavec HOKKAIDO 1 

Tábor 
SAMSUNG 8       

Libavá VVP 
SAMSUNG 2 LG 6       
LG 2 HOKKAIDO 9       

Liberec 
HOKKAIDO 4 Tachov HOKKAIDO 1       
SAMSUNG 4 Těchonín HOKKAIDO 2       
LG 10 Tisá LG 5       

Líně LG 1 
Trávčice 

HOKKAIDO 2       

Lipník n. B. 

Neuvedeno 4 LG 2       
CARRIER 28 

Trnovany 
SAMSUNG 2       

SINCLAIR 2 LG 1       
LG 9 Třebotovice INTERTHERM 2       
FUJITSU 3 Týniště n. O. LG 3       

 
 
 
 
 
 
 
 



Smlouva, strana 15 (celkem 21) 

 15 

 
  Příloha č.4 

OBJEDNÁVKA OBMĚNY, MONTÁŽE, ZÁRUČNÍ OPRAVY KLIMATIZAČNÍ 
JEDNOTKY  dle smlouvy číslo 175310049                                                                             

    
  Datum a čas:  

Praha  Evidenční číslo:  

    
Kupující:  Prodávající:  

Česká republika - Ministerstvo obrany   
Tychonova 1    
PRAHA 6    
160 00 PRAHA 6    
zastoupené:    
Ředitelem vojenského útvaru 3255 Praha   

    

Termín    

Místo    

Budova / místnost    

Typ klimatizační jedn.    

Výrobní číslo vnitřní    

Výrobní číslo vnější    

Chladivo    

    

Požadovaný typ zásahu    

záruční oprava obměna montáž  

    
Popis požadovaného zásahu    

    

    

    

    

    

    

    
    

Kupujícím pověřená osoba    

Jméno a příjmení Telefon Podpis  

    
    



Smlouva, strana 16 (celkem 21) 

 16 

  Příloha č.5 

ZÁPIS O PROVEDENÉ OBMĚNĚ, MONTÁŽI, ZÁRUČNÍ OPRAVĚ 
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY  dle smlouvy číslo 175310049 

 
Vojenský útvar 3255 

 Datum a čas:  

Praha  Evidenční číslo:  

    

Kupující:  Prodávající:  

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
PRAHA 6 
160 00 PRAHA 6 
zastoupené: 
Ředitelem vojenského útvaru 3255 Praha 

 

    

Datum provedení  
Čas zahájení pracovní činnosti  
Čas ukončení pracovní činnosti  
Místo  
Budova / místnost  
Typ klimatizační jedn.  
Výrobní číslo vnitřní  
Výrobní číslo vnější  
Chladivo  
    

Typ zásahu:    

záruční oprava obměna montáž  

    

Průběh zásahu:    

 

    

 Za Jméno a příjmení Podpis 

Předal    

Převzal VÚ 3255   

Přítomen    



Smlouva, strana 17 (celkem 21) 

 17 

 
  Příloha č.6 
    

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ 
dle smlouvy číslo 175310049 

 

    
Vojenský útvar 3255  Datum a čas:  

Praha  Evidenční číslo:  

    
Kupující:  Prodávající:  

Česká republika - Ministerstvo obrany   
Tychonova 1    
PRAHA 6    
160 00 PRAHA 6    
zastoupené:    
Ředitelem vojenského útvaru 3255 Praha   

    
Datum předání / převzetí    

Čas předání / převzetí    

Místo    

Budova / místnost    

Typ klimatizační jedn.    

Výrobní číslo vnitřní    

Výrobní číslo vnější    

    
Doplňující informace:    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

 Za Jméno a příjmení Podpis 

Předal    

Převzal    

Přítomen    

    



Smlouva, strana 18 (celkem 21) 

 18 

    

                                      Příloha č.7 

Protokol o plnění dodávek v daném období 

Předmět 
plnění: 

 

Číslo 
smlouvy 

kupujícího: 
175310049 

Číslo 
smlouvy 

prodávajícíh
o: 

   

Období plnění:   

Kupující: 

Česká republika-Ministerstvo 
obrany 
Tychonova 1,  160 01 Praha 6 
zastoupená 

ředitelem VÚ 3255 PRAHA nebo jím 
pověřenou osobu 

Prodávající:  

 
 Potvrzení o provedeném díle v rozsahu: 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Poznámky, stanoviska a upřesnění kupujícího k plnění dodávek: 

 

 
 
 
 
 

Potvrzení 
pověřené osoby 
kupujícího: 
 
jméno, podpis, 
datum 
razítko 

   

Potvrzení 
pověřené 
osoby 
prodávajícího: 
 
jméno, podpis, 
datum, razítko 

   

 



Smlouva, strana 19 (celkem 21) 

 19 

 
 

Příloha č. 8  

Čestné prohlášení 
prodávajícího  k zachování záručních podmínek  

Společnost: ATS-TELCOM PRAHA a.s. 
IČO: 618 60 409 
DIČ: CZ618 60 409 
sídlem: Trojská 195/88, 171 00 Praha 7 
zastoupená: Ing. Michalem Vančuříkem 
                   předsedou představenstva a generálním ředitelem  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2936   

(dále jen „prodávající") 

Jako statutární zástupce společnosti prodávajícího tímto čestně prohlašuji, že v případě provedení 
údržby námi dodávaných klimatizačních jednotek jinou odbornou firmou v souladu s pokyny 
uvedenými v dodané dokumentaci klimatizační jednotky, nebude dotčena záruka na námi dodávané 
zboží. 

V Praze dne 

Podpis:  ................................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Smlouva, strana 20 (celkem 21) 

 20 

Příloha č. 9 

INFORMAČNÍ DOTAZNÍK PODNIKATELE, 

KTERÉMU BUDE RESORT MO POSKYTOVAT UTAJOVANÉ INFORMACE  

v rámci veřejné zakázky číslo 175310049 
 

Název obchodní firmy: ATS-TELCOM PRAHA a.s. 
 
Sídlo:  Trojská 195/88, 171 00 Praha 7 
 

Identifikační číslo: 61860409 
 
Právní forma: akciová společnost 
 
Důvod poskytování UI: Seznamování se s UI v rámci realizace veřejné zakázky.  
 
Jméno, příjmení a datum narození odpovědné osoby1:  
 Ing. Michal Vančuřík, datum narození 28.4. 1962 
 
Číslo Osvědčení odpovědné osoby nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované 
informaci Vyhrazené spolu s uvedením stupně utajení a data platnosti a informaci o Poučení 
odpovědné osoby: 

Osvědčení NBÚ č. NBÚ-112685 pro stupeň utajení TAJNÉ s platností do 8.12. 2023. 

Poučení provedla BŘ Ing. Alena Hrnčířová čj. 6003-20/2006-ATS dne 16.12. 2016. 
 
Seznam fyzických osob, které se budou za podnikatele seznamovat s utajovanými informacemi 
poskytnutými resortem MO s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo 
Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data 
platnosti a informaci o Poučení: 
 

Jméno, příjmení Datum 
narození 

Číslo 
osvědčení 

Stupeň 
prověrky 

Platnost 
do 

Informace o poučení - datum 

Michal Vančuřík 28.4. 
1962 

NBÚ-
112685 

T 8.12. 
2023 

16.12. 2016; poučení provedla 
Ing. Alena Hrnčířová 

Stanislav Valko 6.7. 1953 NBÚ-
092612 

T 18.3. 
2020 

27.3. 2013;  poučení provedla 
Ing. Alena Hrnčířová 

 
Seznam fyzických osob, které podnikatel určil k přebírání utajovaných informací (utajovaných 
dokumentů, vojenského materiálu, který nese utajovanou informaci) od resortu MO s uvedením 
jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup 
k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení: 
 

Jméno, příjmení Datum 
narození 

Číslo 
osvědčení 

Stupeň 
prověrky 

Platnost 
do 

Informace o poučení - datum 

Stanislav Valko 6.7. 1953 NBÚ-
092612 

T 18.3. 
2020 

27.3. 2013;  poučení provedla 
Ing. Alena Hrnčířová 

                                                 
1 v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 412/2005 Sb.  



Smlouva, strana 21 (celkem 21) 

 21 

 
Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky s uvedením názvu a IČ: 

AB Clima s.r.o., IČO 273 86 899 
 
Seznam fyzických osob, které se budou za poddodavatele seznamovat s utajovanými informacemi 
poskytnutými resortem Ministerstva obrany s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla 
Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci spolu se stupněm 
utajení a data platnosti a informaci o Poučení: 
 
S utajovanými informacemi se poddodavatel a ani žádné fyzické osoby tohoto poddodavatele 
nebudou seznamovat. 
 
Za správnost  
 

V Praze dne ................... 
 

 Ing. Michal Vančuřík, datum narození 28.4. 1962 
 
 


		2017-07-14T11:20:02+0000
	Not specified
	Shodu s originálem ověřil(a) – Bušík Milan Ing. - 53AP RefMSOdPVMSOKIS 05




